Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору

КАВКАЗСКОЕУПРАВЛЕНИЕРОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

<<#.6>февраль 2015г.

г. Пятигорск

о внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказского управления Ростехнадзора на

2015г.

В соответствии с П.7 Постановления Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 «Об
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей и ФЗ-22 от 04.03.2013 «О
внесении изменений в Федеральный закон «о промышленной безопасности опасных
производственных объектов», отдельные законодательные акты РФ и опризнании
утратившим силу подпункта 114 пункта 1 статьи 333.33 части второй налогового
кодекса РФ» приказываю:

Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказского управления Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору на 2015г., на основании
служебной записки Врио заместителя руководителя КЛ. Бычихина от 13.02.2015 N2
121-В/6/6.4 исключив следующие проверки:

1. ЗАО «Автолюкс», Участок транспортный гараж (дата начала проведения
проверки - февраль 2015г; ИНН 05046020022; ОГРН 1060546002076),

2. 000 «Габионстрой», Уучасток транспортный гараж (дата начала проведения
проверки - февраль 2015г; ИНН 0510009917; ОГРН 1090533000590)- в связи с
отнесения объектов после регистрации ОПО к IV классу опасности.

3. ЗАО «АРСИ», сеть газопотребления предприятия (дата начала проведения
проверки - февраль 2015г; ИНН 0504007693; ОГРН 1030500602813),

4. 000 «Дагинтерю> (дата начала проведения проверки - февраль 2015г; ИНН
0548011030; ОГРН 1020502331816), в связи с отнесения объектов после
регистрации ОПО к IV классу опасности.

Направить в Управление Генеральной прокуратуры в Северо-Кавказском
федеральном округе копию настоящего приказа и обосновывающие материалы для
исключения объектов из ежегодного сводного плана про ведения плановых
проверок.

Разместить настоящий приказ на официальном сайте Кавказского
управления Ростехнадзора.

Руководитель М.Ш.Кисиев

Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору

КАВКАЗСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

«~> февраль 2015г.

г. Пятигорск

о внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказского управления Ростехнадзора на

2015г.

В соответствии с П.7 Постановления Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 «Об
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей приказываю:

Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказского управления Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору на 2015г., на основании
служебной записки Заместителя руководителя М.И. Джанибекова от 25.02.2015 NQ121-
В/6/6А исключив проверку:

1. Управление Федерального казначейства по Карачаево-Черкесской Республике
(дата начала проведения проверки - февраль 2015г; ОГРН 1020900776214; ИНН
0902030589) в связи с реорганизацией юридического лица.

Направить в Управление Генеральной прокуратуры в Север о-Кавказском
федеральном округе копию настоящего приказа и обосновывающие материалы для
исключения объектов из ежегодного сводного плана проведения плановых
проверок.

Разместить настоящий приказ на официальном сайте Кавказского
управления Ростехнадзора.

Руководитель М.Ш.Кисиев

	00000001
	00000002